
чщ
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ДРОГОБИЦЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ ПЕДАГОГІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ
імені ІВАНА ФРАНКА

Про утворення разової спеціалізованої 
вченої ради Дрогобицького державного 
педагогічного університету імені Івана 
Франка для проведення захисту дисертації 
здобувана ступеня доктора філософії 
Анни ШЕРЕМЕТ

Відповідно до Порядку присудження ступеня доктора філософії та скасування 
рішення разової спеціалізованої вченої ради Дрогобицького державного 
педагогічного університету імені Івана Франка про присудження ступеня доктора 
філософії, затвердженого вченою радою університету 23 червня 2022 р. (протокол 
№ 8) та введеного в дію наказом ректора університету від 24 червня 2022 р. № 209, на 
підставі ухвали вченої ради університету від ЗО травня 2024 р. (протокол № 5)

НАКАЗУЮ:

1. Утворити в Дрогобицькому державному педагогічному університеті імені 
Івана Франка разову спеціалізовану вчену раду для проведення захисту дисертації 
Анни Шеремет на тему «Фемінативи у функціонально-стильових сферах української 
літературної мови: норма і перспективи», поданої на здобуття наукового ступеня 
доктора філософії з галузі знань 03 Еуманітарні науки за спеціальністю 035 Філологія, 
у складі:

-  голова спеціалізованої вченої ради:
Віра КОТОВИЧ, доктор філологічних наук, професор, завідувач кафедри 

української мови Дрогобицького державного педагогічного університету імені Івана 
Франка;

-  рецензент:
Марія ФЕДУРКО, доктор філологічних наук, професор, професор кафедри 

фундаментальних дисциплін початкової освіти Дрогобицького державного 
педагогічного університету імені Івана Франка;

НАКАЗ

м. Дрогобич
№ £ р £



-  опоненти:
Галина СЮТА, доктор філологічних наук, провідний науковий співробітник 

Інституту української мови НАН України (за згодою);
Олександр СТИШОВ, доктор філологічних наук, професор, професор кафедри 

української мови Київського столичного університету імені Бориса Грінченка (за 
згодою);

Алла ТАРАН, кандидат філологічних наук, доцент, доцент кафедри українського 
мовознавства і прикладної лінгвістики Черкаського національного університету імені 
Богдана Хмельницького (за згодою).

2. Контроль за виконанням цього наказу покладаю на себе.

Т.в.о. ректора Микола ПАНТЮК


